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Møde afholdt hos Torben Steen Jensen   
Tilstede: Jørgen Andersen, Jens Peter Henriksen, Torben Steen Jensen, Kenn Pedersen og 
Heidi Hove  

   
1. YouSee  

  
Der udsendes pakkevalgsbreve fra YouSee til alle beboere i løbet af uge 24. Der vil heri være en 
svarfrist på pakkevalg indtil den 23 Juli 2018, hvor der rykkes for evt. manglende svar med 1 uges 
respit. Vi vil indtil alle beboere har valgt pakke have fuldpakken tilgængelig, dog betales der fra 
foreningen kun for grundpakken fra den 1 Juli 2018. Det vil rent praktisk betyde at vi har fuldpakken 
uden beregning hele Juli måned. 

  
Alle beboere er selv ansvarlige for at bestille det de ønsker ud over grundpakken.  
Bestyrelsen forventer at der er en grundig instruktion i hvad og hvordan man bestiller pakker eller 
vælg selv produkter inkluderet i den information den enkelte modtager fra YouSee. Det vil for alle 
beboere være muligt at bestille en TV boks som hører til det abonnement som Grundejerforeningen 
står for - altså uden ekstra beregning for den enkelte beboer. 

  
En beboer har gjort opmærksom på at de kabler indført af YouSee ikke konsekvent er indført korrekt 
- der er steder hvor der mangler afdækning af kablerne uden på ejendommen(se filen antenne 
kabel).  Dette vil vi rette henvendelse til YouSee og bede dem tilrette. 
Vi sender en mail til alle beboere og beder dem kigge om der er dækket ind ved deres kabler. 

  
Der er også en beboer der har fået ødelagt tagplader i forbindelse med montering - dette er der 
taget kontakt til YouSee omkring, vi følger op på sagen. 

  
Der er mange beboere der stadig ikke kan se græs der hvor YouSee har sået - dette vil vi blive 
påpeget for YouSee og vi vil bede dem om at udbedre. 

  
  



 

 
2. Person Data forordningen 
Vi har haft korrespondance med en beboer fra grundejer foreningen omkring Person Data 
forordningen. Der er tidligere sendt mail ud til beboere fra min firma mail indeholdende navne og 
adresser (beboerliste) samt sendt til beboeres firma mail. Dette kan være i konflikt med Person data 
forordningen som trådte i kraft pr. 25 maj 2018.  
Bestyrelsen har besluttet at udsende en mail vedr. beboerlisten separat med et forslag til 
vedligeholdelse og opbevaring af denne, dette skal selvfølgelig være acceptabelt for alle beboere - 
hvis dette ikke er tilfældet vil vi stoppe vedligeholdelsen af denne.   

  
Bestyrelsen respekterer selvfølgelig at der er beboere der ikke ønsker at modtage mails fra en 
mailadresse der ikke er ejet privat og jeg vil fremadrettet anvende min private mailadresse, til 
udsendelse af referater, og lignende.  

  
3. Vejsyn  
Bestyrelsen foretager vejsyn mandag 18 Juni - hvis man har observationer der er relevant for dette 
kan Jørgen kontaktes.  

  
4. Suppleanter i bestyrelsen  
Der er foreslået at suppleanter deltager i bestyrelses møder fremadrettet 
Bestyrelsen finder det ikke nødvendigt på nuværende tidspunkt. Hvis beboere er uenige i denne 
beslutning kan det eventuelt diskuteres på næste generalforsamling. 

  
5. Grønt udvalg  
Der er orienteret fra grønt udvalg at de er glade for at se at alle beboere har taget godt imod at der 
er sat nye træer og vi er glade for at se at der er flere beboere der er begyndt at tage græsset 
imellem træerne på vores fælles areal. Det ser rigtig pænt ud. Vi håber at den gode stil fortsættes og 
der vil være nogen der påtager sig opgaven hver gang der er et behov. 

  
6. Græs slåning  
Der er beboere der har observeret at der ikke er slået ind til ende gavl/hæk ud til fællesarealer - 
dette har man undgået for at sikre at græsfrø blev liggende - men da der endnu ikke er nogen der 
har fået græs og vi forventer at YouSee må gøre noget yderligere for at etablere græs vil der næste 
gang blive slået ind til gavl/hæk. 

  
7. Vejfest 
Husk tilmeldinger til vejfest 30 Juni senest d. 15 Juni :-)  
 
8. Næste møde 
Næste møde 25. september 2018. 

  

  
På bestyrelsens vegne  
Heidi Oddermose Hove  

 


